
Dodatok č.2

k Zmluve o dielo č. 11/2024 na zhotovenie diela:
,,Športová infraštruktúra Malatin«5?

Článok /.
Zmluvné strany

1. Objednávatel':

Názov:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:
I(:0:

Bankové spojenie:
IBAN:

Obec Malatiná

Malatiná 148, 026 0l Dolný Kubín
Ing. Tatiana Červeňová, starostka obce
00314641

Prima banka Slovensko, a.s.
SK315600 0000 0040 4373 0001

(d'alej len ,,Objednávatel"') na jednej strane

a

2. Zhotovitel':

Obchodné meno: p.s. INVEST, s.r.o.
Sídlo: Hrabovská cesta 1669/20
IČO: 44968256

DIC:: 2022896425

IC: DPH: SK20228996425

Zápis v registri: Okresný súd Žilina, Sro, Vložka 51886/L
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Dolný Kubín
IBAN: SK6211000000002623168351

Zastúpenie: Mário Papán, konatel'
Kontaktná osoba: mobil0914 340 340

(d'alej len ,,Zhotovitel"") na druhej strane

2. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.02.2024 Zmluvu o dielo č.1 1/2024 (d'alej len ,,Zmluva") a dňa 24. 10.2024
Dodatok č. 1 k tejto zmluve, ktorej predmetom je závázok Zhotovitera vykonat' vo vlastnom mene a na vlastnú
zodpovednost' stavebné práce a dodávku materiálov pre zákazku ,,Športová infraštruktúra Malatiná"
podl'a podmienok dohodnutých v Zmluve. Táto Zmluva je výsledkom verejného obstarávania uskutočneného
podra zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov.

2. Po uzatvorení Zmluvy a Dodatku č.1 došlo zmenou zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v
zneni neskorších predpisov k zmene sadzby dane z pridanej hodnoty.

3. Na základe vyššie uvedených skutočností v súlade s § 18 ods. 7 a 18 ods. 1 písm. e) zákona č.343/2015 o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v nadváznosti na ustanovenia (,lánku II.
Cena za Dielo, ods. 2. a Č:lánku XVI?. Záverečné ustanovenia, ods. 1 . predmetnej Zmluvy o dielo zo dňa
28.02.2024 uzatváraji:i zmluvné strany tento Dodatok č.2 a Článok Il. Cena za-Dielo ods. 2. sa mení
nasledovne:



2. Cena za dielo je určená nasledovne.'

Cena diela bez DPH:

Výška DPH 23%:
Cena diela s DPH:

124 944,42 EUR
28 737,22 EUR
153 681,64 EUR

Cena je stanovená ako pevná a nemenná, s možnost'ou zmeny iba za podmienok uvedených v tejto Zmluve. Rozpočet
ceny je uvedený Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 2. Zhotovitersa zevázuje realizovat'Dielo tak, aby dohodnutá cena nebola
prekročená. Pokiar dójde k zmene rozsahu prác, alebo k navýšeniu nákladoy urobí sa tak obojstranným zápisom zo
strany objednávatel'a a zhotovitera v stavebnom denníku a uzatvorí sa dodatok k tejto zmluve .

3. Zároveň Zhotovitel' nahrádza Prílohu č. 1 Zmluvy a Dodatku č.1 - ocenený výkaz výmer, v ktorej dochádza
k úpravám súvisiacich výlučne so zmenou sadzby DPH z 20% na 23%. Nové znenie Prílohy č. 1 - ocenený
výkaz výmer tvorí prílohu tohto Dodatku č.2.

5. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté zostávajú v platnosti bez zmeny.

3. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok nadobúda platnost' dňom jeho podpisu obídvomi zmluvnými stranami a účinnost' dňom
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle platnej legislatívy.

2. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden si ponecháva Objednávatel' a jeden
Zhotovitel'.

3. Neoddelitel'nou súčast'ou tohto Dodatku je príloha:
Príloha č. 1- Ocenený výkaz výmer

4. Zmluvné strany vyhlasujú, ;že obsah Dodatku im je známy, plne s ním súhlasia, a preto Dodatok na znak
bezvýhradného súhlasu s celým jeho textom podpisujú.

=3:i025'V Malatinej, dňa 14;!93.'2025 '

l
l

l
l

l
l

l

V M.qlaťíí)§, dňa 14.03.2025

(i
Ing. Tatiana Červeňová, st:i-rčslka-

Objednávatel'

l
i

l
l

l

M a i , Papán, konatel' P.S. INVEST, s.r.o.
Zhotovitel'

'Zmiuva' c'drelo ,.Špcrtová ha!s Navé il4es'lo riad Váhorrí? 2


